I CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47 .7 94.169t 0001 -24

PORTO FERREIRA

INDICAÇÃO N' 50712023

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a reforma da quadra do Bairro Jardim

Centenário, no sentido de troca das traves do gol, cestas de

basquetes, pintura de faixas, limpeza e etc., pois, os mesmos se

encontram danificados.

Justificativa:

Moradores vieram procuram estas vereadoras, pois a

quadra do Bairro lardim Centenário, atrás do CRAS, encontra-se

deteriorada e as crianças e adultos não tem onde realizar esportes e

as atividades físicas, não tendo momento de lazer.

Plenário Syrio Ignátios, 12 de maio de 2023'

Luciane Loure ere
dora

Pris ra de iverra

ÂRn ruuntctrn. uE PoRÍo FEí(RElkA

LEITURA NO EXPEDIE

c
a

NTÊ DA §ESSÃO ORDINÁRIÂ

iti.,iooo u,*,-.,1

DESP.ÂC|iO :'
' t_?ÃzZ

ORESIDEN

' sEcRE]
7'SECRETA

Av. Eng. Nicotau de Vergueiro Foriaz,1068 - Fone
cEP 13660405 - Porlo Ferreira - SP

Êto

F

* m ai t : c a ma ra po rtof errei â@ca m a raportof e rrei ra'sp-gov. b r

IAR

SENHOR PRESIDENTE

ira de Sousa